
RSSE                                                    NYHETSBREV 4:2009 
Roadside Safety Engineering  

RSSE Roadside Safety Engineering AB           RSSE Vägsäkerhetsutrustning           Bankgiro: 5874-1067 

info@rsse.se                                        Box 46, S-182 11 Danderyd     Innehar F-skattsedel    Innehar F-skattsedel 
www.rsse.se                 tel:  08-7534601    org.nr: 556737-1785   
                                 fax: 08-7551386                          VAT: SE556737178501 
               

 
 
 
 
TAU KROCKDÄMPARE TILL GÖTERBORG. 
 

GRATTIS Göteborg, som fick sin första TAU krockdämpare veckan efter midsommar. Den är placerad 
på E45 vid Fiskehamnsmotet i anslutning till ett bullerskyddsprojekt som utförts av Oden 
Anläggningsentreprenad AB. Krockdämparen, som är i hastighetsklass 80 km/h, levererades med 
kranbil färdigmonterad på ett prefabricerat betongfundament. Med hänsyn till den korta tid som 
kvarstod tills att arbetet skulle vara klart och en mycket trång arbetsplats bedömdes det valda 
leveranssättet som det bästa alternativet. 
 

     
En extremt trång arbetsplats på Fiskehamnsmotet                       Innan krockdämparen fick sin slutgiltiga position fick                      
                 kranbilen flytta närmare.  
 

I likhet med övriga krockdämpare trycks TAU ihop som ett teleskop vid påkörning. I hastighetsklass 50, 
80 och 100 km/h är det ”airbags” som svarar för att ta upp påkörningsenergin. Vid normal påkörning 
öppnas en ”ventil” och luftbehållaren trycks ihop. För att återställa krockdämparen efter påkörning dras 
den ut till sin ursprungliga längd och skadade ventiler, som bara kostar några hundra kronor, byts ut 
och krockdämparen är klar för nya räddningsuppgifter. TAU krockdämpare är således enkel att 
återställa och vid ”normalpåkörningar” dessutom till en mycket låg kostnad. 
      

     
                                       Krockdämpare modell TAU 80 P monterad Fiskehamnsmotet, Göteborg 

 
Mer om TAU krockdämpare finns i vårt NYHETSBREV 1:2009 som kan hämtas på www.rsse.se. Du 
kan också kontakta oss på info@rsse.se eller per telefon för mer information. 
Välkommen till www.rsse.se  Där finns även information om övriga produkter som vi jobbar med och 
de företag vi representerar. 
Vill du ha vårt Nyhetsbrev i fortsättningen, gå in på www.rsse.se och anmäl dig.  
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